MC TRE TORRI NOHA
2~ C. Reg. MX FMI 2020 PUG/BAS Galatina (LE)
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www.ultracross.if
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ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 2~ Prova Galatina

Veteran + Challenge MX1 / MX2 + Enduro

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:36:29

F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 km
20/09/2020 12:10 .
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Giro Tempo del Giro Diff Ora
(115) Margiotta Marco
1 12:37:39.325
2 1:12.050 +0.241 12:38:51.375
3 12:40:03.184
4 1:12.520 +0.711 12:41:15.704
5 1:15.481 +3.672 12:42:31.185
6 1:15.504 +3.695 12:43:46.689
7 1:13.535 +1.726 12:45:00.224
8 1:21.090 +9.281 12:46:21.314
9 1:19.321 +7.512 12:47:40.635
10 1:14.575 +2.766 12:48:55.210
" 1:19.281 +7.472 12:50:14.491
12 1:16.996 +5.187 12:51:31.487
(11) Porro Giuseppe
1 12:37:45.184
2 1:16.165 +0.925 12:39:01.349
3 1:15.789 +0.549 12:40:17.138
4 1:16.460 +1.220 12:41:33.598
5 1:15.352 +0.112 12:42:48.950
6 1:15.257 +0.017 12:44:04.207
7 12:45:19.447
8 1:16.728 +1.488 12:46:36.175
9 1:16.317 +1.077 12:47:52.492
10 1:19.346 +4.106 12:49:11.838
11 1:18.679 +3.439 12:50:30.517
12 1:16.443 +1.203 12:51:46.960
(282) Colizzi Alessandro
1 12:37:53.195
2 1:15.945 +0.899 12:39:09.140
3 12:40:24.186
4 1:15.469 +0.423 12:41:39.655
5 1:16.131 +1.085 12:42:55.786
6 1:15.464 +0.418 12:44:11.250
7 1:17.042 +1.996 12:45:28.292
8 1:17.445 +2.399 12:46:45.737
9 1:17.994 +2.948 12:48:03.731
10 1:17.432 +2.386 12:49:21.163
" 1:18.033 +2.987 12:50:39.196
12 1:17.215 +2.169 12:51:56.411
(81) Marino Aurelio
1 12:37:44.188
2 1:16.768 +0.885 12:39:00.956
3 12:40:16.839
4 1:16.457 +0.574 12:41:33.296
5 1:18.927 +3.044 12:42:52.223
6 1:17.552 +1.669 12:44:09.775
7 1:17.013 +1.130 12:45:26.788
8 1:18.715 +2.832 12:46:45.503
9 1:21.653 +5.770 12:48:07.156
10 1:18.874 +2.991 12:49:26.030
" 1:18.255 +2.372 12:50:44.285
12 1:21.335 +5.452 12:52:05.620
(327) Sciusco Francesco
1 12:37:45.484
2 1:16.445 +0.563 12:39:01.929
3 12:40:17.811
4 1:16.310 +0.428 12:41:34.121
5 1:18.415 +2.533 12:42:52.536
6 1:17.922 +2.040 12:44:10.458
7 1:16.948 +1.066 12:45:27.406
8 1:18.760 +2.878 12:46:46.166

Giro fempo del Giro Diff Ora
9 1:21.450 +5.568 12:48:07.616
10 1:18.971 +3.089 12:49:26.587
11 1:19.937 +4.055 12:50:46.524
12 1:36.820 +20.938 12:52:23.344

(121) Cardellini Luigi
1 12:38:02.343
2 12:39:18.801
3 1:17.781 +1.323 12:40:36.582
4 1:20.168 +3.710 12:41:56.750
5 1:20.040 +3.582 12:43:16.790
6 1:17.513 +1.055 12:44:34.303
7 1:20.172 +3.714 12:45:54 475
8 1:18.968 +2.510 12:47:13.443
9 1:17.431 +0.973 12:48:30.874

10 1:22.936 +6.478 12:49:53.810
" 1:23.585 +7.127 12:51:17.395
12 1:18.865 +2.407 12:52:36.260

(69) Tomasi Gianluca
1 12:37:49.981
2 12:39:08.513
3 1:19.769 +1.237 12:40:28.282
4 1:20.507 +1.975 12:41:48.789
5 1:21.013 +2.481 12:43:09.802
6 1:21.659 +3.127 12:44:31.461
7 1:20.554 +2.022 12:45:52.015
8 1:21.204 +2.672 12:47:13.219
9 1:20.704 +2.172 12:48:33.923

10 1:25.520 +6.988 12:49:50.443
11 1:23.547 +5.015 12:51:22.990
12 1:24.655 +6.123 12:52:47.645

(146) Mauro Antonio
1 12:37:52.956
2 1:21.425 +0.720 12:39:14.381
3 1:21.255 +0.550 12:40:35.636
4 12:41:56.341
5 1:21.369 +0.664 12:43:17.710
6 1:22.698 +1.993 12:44:40.408
7 1:21.471 +0.766 12:46:01.879
8 1:21.694 +0.989 12:47:23.573
9 1:21.308 +0.603 12:48:44.881

10 1:21.747 +1.042 12:50:06.628
11 1:22.007 +1.302 12:51:28.635
12 1:21.280 +0.575 12:52:49.915

(128) Palma Vincenzo
1 12:37:56.689
2 1:20.431 +0.160 12:39:17.120
3 12:40:37.391
4 1:21.802 +1.531 12:41:59.193
5 1:20.888 +0.617 12:43:20.081
6 1:21.252 +0.981 12:44:41.333
7 1:21.762 +1.491 12:46:03.095
8 1:21.757 +1.486 12:47:24.852
9 1:21.428 +1.157 12:48:46.280

10 1:21.279 +1.008 12:50:07.559
" 1:22.212 +1.941 12:51:29.771
12 1:20.781 +0.510 12:52:50.552

(310) Anastasia Antonio
1 12:37:55.705
2 1:20.833 +1.551 12:39:16.538
3 1:23.838 +4.556 12:40:40.376
4 1:21.533 +2.251 12:42:01.909

Giro lempo del Giro

ol 1:19.282 |

6 1:21.354

7 1:21.408

8 1:21.276

9 1:21.928
10 1:20.779
1 1:22.204
12 1:23.978

(210) Montunato Carmelo

Diff Ora

12:43:21.191
+2.072 12:44:42.545
+2.126 12:46:03.953
+1.994 12:47:25.229
+2.646 12:48:47.157
+1.497 12:50:07.936
+3.012 12:51:30.230
+4.696 12:52:54.208

1 12:38:07.386
2 1:22.669 +4.366 12:39:30.055
3 1:22.684 +4.381 12:40:52.739
4 1:19.555 +1.252 12:42:12.294
5 1:36.366 +18.063 12:43:48.660
6 1:21.368 +3.065 12:45:10.028
7 1:21.378 +3.075 12:46:31.406
8 1:19.157 +0.854 12:47:50.563
9 1:20.517 +2.214 12:49:11.080

10 1:18.974 +0.671 12:50:30.054
11 12:51:48.357

(178) Trove' Andrea
1 12:38:01.854
P 1:20.534 | 12:39:22.388
3 1:23.004 +2.470 12:40:45.392
4 1:22.683 +2.149 12:42:08.075
5 1:23.718 +3.184 12:43:31.793
6 1:23.964 +3.430 12:44:55.757
7 1:24.939 +4.405 12:46:20.696
8 1:26.370 +5.836 12:47:47.066
9 1:27.936 +7.402 12:49:15.002

10 1:27.084 +6.550 12:50:42.086
1 1:27.466 +6.932 12:52:09.552

(43) De Nuzzo Silvano

1:19.847

1:31.832
1:24.960
1:23.206
1:24.291
1:23.429
1:26.638
1:33.009
1:28.991
1:27.627
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(39) Strafile Francesco

12:38:10.976

12:39:30.823

+11.985 12:41:02.655
+5.113 12:42:27.615
+3.359 12:43:50.821
+4.444 12:45:15.112
+3.582 12:46:38.541
+6.791 12:48:05.179
+13.162 12:49:38.188
+9.144 12:51:07.179
+7.780 12:52:34.806

1
1:26.485
1:26.650
1:27.487
1:28.423
1:30.492
1:31.272
1:30.893
1:28.305
1:27.008
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(33) Caldarola Gianfranco

12:38:01.502
+0.751 12:39:27.987
+0.916 12:40:54.637

12:42:20.371
+1.753 12:43:47.858
+2.689 12:45:16.281
+4.758 12:46:46.773
+5.538 12:48:18.045
+5.159 12:49:48.938
+2.571 12:51:17.243
+1.274 12:52:44.251

1

2 1:35.339
3 1:35.186
4 1:41.376

12:38:15.889
+0.153 12:39:51.228
12:41:26.414
+6.190 12:43:07.790

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Danilo di Giorgio
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MC TRE TORRI NOHA TRACROS:
2~ C. Reg. MX FMI 2020 PUG/BAS Galatina (LE) et GUUNGY

Camp. Reg.Puglia FMI 2~ Prova Galatina
Veteran + Challenge MX1 / MX2 + Enduro F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 km ._._.
Prima Manche 20/09/2020 12:10 . ......

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:36:29

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:44.546 +9.360  12:44:52.336
6 1:41.206 +6.020 12:46:33.542
7 1:49.101 +13915  12:48:22.643
8 1:41.762 +6.576  12:50:04.405
9 1:42.839 +7.653 12:51:47.244
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